
Id: OAJIZ-EMUZM-ODGRQ-VOVRV-TVZGT. Uchwalony Strona 1 z 5 

 

UCHWAŁA NR XII/ 109 /2011 

RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 27 października 2011 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Iława na 2011 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zmianami), 

Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 6 818,00 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi 

38 173 641,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 6 818,00 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi 

40 929 791,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.  

1. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 8 939 248,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 8 832 024,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją:  

1) zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

stanowi załącznik nr 6.  

§ 4. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie Gminy.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

Roman Piotrkowski 



Id: OAJIZ-EMUZM-ODGRQ-VOVRV-TVZGT. Uchwalony Strona 2 z 5 

 

Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z:  

1) przesunięciami związanymi ze zmianą klasyfikacji budżetowej oraz analizą wykonania planu 

dochodów,  

2) możliwością otrzymania darowizny w kwocie 60 000 zł z przeznaczeniem na poprawę infrastruktury 

drogowej (rozdział 60016),  

3) pismem p. Dyrektora ZOSS z dnia 12 października 2011 r. dot. wniosku o dokonanie zmian w planach 

finansowych jednostek oświatowych oraz ZOSS (zwiększenia dochodów w dziale 801 o kwotę 21 408 

zł,  

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z:  

1) przesunięciami związanymi ze zmianą klasyfikacji budżetowej oraz analizą wykonania planu 

wydatków,  

2) pismem p. Dyrektora ZOSS z dnia 12 października 2011 r. dot. wniosku o dokonanie zmian w planach 

finansowych jednostek oświatowych oraz ZOSS (zwiększenia wydatków w dziale 801 o kwotę 21 408 zł 

oraz pozostałych zmian w obrębie planów finansowych poszczególnych jednostek,  

3) pismem p. Kierownik GOPS z dnia 11 października dot. zmniejszenia planu wydatków jednostki 

o kwotę 76 463 zł, w związku z dokonaną analizą wykonania planu,  

4) pismem koordynatora projektu pn. „Klucz do sukcesu” z dnia 11 października dot. dokonania 

przeniesień w planie finansowym projektu,  

5) wprowadzeniem do realizacji nowego zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci wodociągowej 

Wiewiórki – Prasneta” (rozdział 01010 – 150 000 zł),  

6) zwiększeniem dotacji podmiotowej w kwocie 8 200 zł dla GOK w Lasecznie z przeznaczeniem na 

wydatki bieżące,  

7) koniecznością uaktualnienia planów sołectw oraz zwiększeniem planu Sołectwa Ławice o kwotę 1 200 

zł oraz Szałkowa o 600 zł,  

8) koniecznością zabezpieczenia środków wynikających z zawartego w 2009 r. porozumienia dot. 

przeniesienia Biura Powiatowego ARiMR z Lubawy do Iławy (zwiększenie w rozdziale 75023 o kwotę 

39 240 zł),  

9) koniecznością zwiększenia dotacji o kwotę 33 000 zł dla niepublicznej szkoły podstawowej 

w Tynwałdzie (rozdział 80101 § 2540),  

10) koniecznością zabezpieczenia środków na dotacje przekazywane innym jednostkom samorządowym 

w związku z uczęszczaniem dzieci z naszej Gminy do przedszkoli na terenie Miasta Iławy oraz Miasta 

Nowe Miasto Lubawskie (zwiększenie w rozdziale 80104 o kwotę 24 000 zł),  

11) koniecznością dokonania przesunięć w celu zabezpieczenia środków niezbędnych dla prawidłowego 

działania Gminy – przesunięć dokonano w ramach planu budżetowego, zmiany nie powodują 

zwiększenia deficytu.  

 



Id: OAJIZ-EMUZM-ODGRQ-VOVRV-TVZGT. Uchwalony Strona 3 z 5 

 

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 38 173 641,48 zł, plan wydatków wynosi 40 929 

791,01 zł.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

Roman Piotrkowski 

 



Id: OAJIZ-EMUZM-ODGRQ-VOVRV-TVZGT. Uchwalony Strona 4 z 5 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/ 109 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 października 2011 r. 

Zalacznik1.pdf 

Załcznik Nr 1 XII.109.2011 Dochody budżetu Gminy Iława na rok 2011(1)109  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/ 109 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 października 2011 r. 

Zalacznik2.pdf 

Załcznik Nr 2 XII.109.2011 Wydatki budżetu Gminy Iława na rok 2011  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/ 109 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 października 2011 r. 

Zalacznik3.pdf 

Załcznik Nr 3 XII.109.2011 Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie)  

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/ 109 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 października 2011 r. 

Zalacznik4.xls 

Załcznik Nr 4 XII.109.2011 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności  

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/ 109 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 października 2011 r. 

Zalacznik5.xls 

Załcznik Nr 5 XII.109.2011 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 

podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r.  

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/ 109 /2011 

Rady Gminy Iława 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls


Id: OAJIZ-EMUZM-ODGRQ-VOVRV-TVZGT. Uchwalony Strona 5 z 5 

 

z dnia 27 października 2011 r. 

Zalacznik6.xls 

Załcznik Nr 6 XII.109.2011 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2011 r.  

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XII/ 109 /2011 

Rady Gminy Iława 

z dnia 27 października 2011 r. 

Zalacznik7.doc 

Załcznik Nr 7 XII.109.2011 Plan jednostek pomocniczych na 2011 rok  

Zalacznik6.xls
Zalacznik7.doc

